2

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  24 апреля 2019 г.

                  № 24
ст-ца  Бесстрашная
О выполнении индикативного плана социально- экономического развития администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района за первый  квартал 2019 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев исполнение индикативного плана социально-экономического развития Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района за первый квартал 2019 года
1. П о с т а н о в л я ю:
2. Утвердить исполнение индикативного плана социально-экономического Бесстрашненского сельского поселения Отрадненский район на первый квартал 2019 года.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненский район (Литвиненко).

5. Приложение прилагается.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                          В.Б. Панин